
ZARZĄDZENIE NR 113/2019
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 3 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz Uchwały Nr X/51/19 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2019 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia;

2) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia;

3) Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia;

4) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązująca od 27 czerwca 2019 r.

Id: A22750B1-6405-4A07-A795-850782A21421. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 113/2019 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 czerwca 2019 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 615 531,00Oświata i wychowanie 0,00 31 856,00 647 387,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
317 767,00 0,00 0,00 317 767,00

80195 137 667,00Pozostała działalność 0,00 31 856,00 169 523,00

137 667,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 137 667,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 0,00 0,00 31 856,00 31 856,00

30 456 943,13razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
423 882,00 0,00 0,00 423 882,00

0,00 31 856,00 30 488 799,13

majątkowe
754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 100 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 0,00Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę

 

na podstawie porozumień z organami administracji

 

rządowej

6320 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

4 157 788,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 897 788,00 0,00 0,00 2 897 788,00

0,00 100 000,00 4 257 788,00

Id: A22750B1-6405-4A07-A795-850782A21421. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 34 614 731,13

3 321 670,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 321 670,00

0,00 34 746 587,13131 856,00

Id: A22750B1-6405-4A07-A795-850782A21421. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 113/2019 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 czerwca 2019 r. - Plan finansowy wydatków Szkoła
Podstawowa Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 802 646,00 3 564 646,00 3 440 420,00 2 872 887,00 567 533,00 0,00 3 826,00 120 400,00 0,00 0,00 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 377,00 44 377,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 812 023,00 3 564 646,00 3 440 420,00 2 872 887,00 567 533,00 0,00 3 826,00 120 400,00 0,00 0,00 247 377,00 247 377,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 502 928,00 3 264 928,00 3 144 028,00 2 610 309,00 533 719,00 0,00 500,00 120 400,00 0,00 0,00 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 377,00 44 377,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 512 305,00 3 264 928,00 3 144 028,00 2 610 309,00 533 719,00 0,00 500,00 120 400,00 0,00 0,00 247 377,00 247 377,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych0

przed zmianą 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 377,00 44 377,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 377,00 247 377,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 184 159,00 3 946 159,00 3 821 933,00 3 178 470,00 643 463,00 0,00 3 826,00 120 400,00 0,00 0,00 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 377,00 44 377,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 193 536,00 3 946 159,00 3 821 933,00 3 178 470,00 643 463,00 0,00 3 826,00 120 400,00 0,00 0,00 247 377,00 247 377,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: A22750B1-6405-4A07-A795-850782A21421. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 113/2019 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 czerwca 2019 r. - Plan finansowy wydatków
Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 170 534,00 1 650 324,00 1 647 634,00 1 352 632,00 295 002,00 0,00 2 690,00 0,00 0,00 0,00 520 210,00 520 210,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 358,00 12 358,00 12 358,00 12 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 182 892,00 1 662 682,00 1 659 992,00 1 364 990,00 295 002,00 0,00 2 690,00 0,00 0,00 0,00 520 210,00 520 210,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 164 262,00 1 644 052,00 1 642 352,00 1 352 632,00 289 720,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 520 210,00 520 210,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 358,00 12 358,00 12 358,00 12 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 176 620,00 1 656 410,00 1 654 710,00 1 364 990,00 289 720,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 520 210,00 520 210,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników0

przed zmianą 1 058 960,00 1 058 960,00 1 058 960,00 1 058 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 358,00 12 358,00 12 358,00 12 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 071 318,00 1 071 318,00 1 071 318,00 1 071 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 170 534,00 1 650 324,00 1 647 634,00 1 352 632,00 295 002,00 0,00 2 690,00 0,00 0,00 0,00 520 210,00 520 210,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 358,00 12 358,00 12 358,00 12 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 182 892,00 1 662 682,00 1 659 992,00 1 364 990,00 295 002,00 0,00 2 690,00 0,00 0,00 0,00 520 210,00 520 210,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: A22750B1-6405-4A07-A795-850782A21421. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 113/2019 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 czerwca 2019 r. - Plan finansowy wydatków
Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 446 159,00 2 430 659,00 2 366 096,00 1 804 939,00 561 157,00 0,00 4 863,00 59 700,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74,00 -74,00 -74,00 0,00 -74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 312,00 30 312,00 30 312,00 30 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 476 397,00 2 460 897,00 2 396 334,00 1 835 251,00 561 083,00 0,00 4 863,00 59 700,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 674 630,00 674 630,00 673 774,00 568 591,00 105 183,00 0,00 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 095,00 12 095,00 12 095,00 12 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 686 725,00 686 725,00 685 869,00 580 686,00 105 183,00 0,00 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników0

przed zmianą 422 599,00 422 599,00 422 599,00 422 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 095,00 12 095,00 12 095,00 12 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 434 694,00 434 694,00 434 694,00 434 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 635 513,00 635 513,00 634 433,00 486 739,00 147 694,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 467,00 8 467,00 8 467,00 8 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 643 980,00 643 980,00 642 900,00 495 206,00 147 694,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników0

przed zmianą 396 233,00 396 233,00 396 233,00 396 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 467,00 8 467,00 8 467,00 8 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 404 700,00 404 700,00 404 700,00 404 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 986 368,00 970 868,00 909 904,00 681 686,00 228 218,00 0,00 1 264,00 59 700,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 676,00 9 676,00 9 676,00 9 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 996 044,00 980 544,00 919 580,00 691 362,00 228 218,00 0,00 1 264,00 59 700,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników0

przed zmianą 533 384,00 533 384,00 533 384,00 533 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 676,00 9 676,00 9 676,00 9 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 543 060,00 543 060,00 543 060,00 543 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach
artystycznych

przed zmianą 88 887,00 88 887,00 88 887,00 67 923,00 20 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74,00 -74,00 -74,00 0,00 -74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 887,00 88 887,00 88 887,00 67 997,00 20 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: A22750B1-6405-4A07-A795-850782A21421. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne0

przed zmianą 6 643,00 6 643,00 6 643,00 6 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 717,00 6 717,00 6 717,00 6 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych0

przed zmianą 7 364,00 7 364,00 7 364,00 0,00 7 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74,00 -74,00 -74,00 0,00 -74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 290,00 7 290,00 7 290,00 0,00 7 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 514 841,00 2 499 341,00 2 431 778,00 1 865 976,00 565 802,00 0,00 7 863,00 59 700,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74,00 -74,00 -74,00 0,00 -74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 312,00 30 312,00 30 312,00 30 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 545 079,00 2 529 579,00 2 462 016,00 1 896 288,00 565 728,00 0,00 7 863,00 59 700,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: A22750B1-6405-4A07-A795-850782A21421. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 113/2019 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 czerwca 2019 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 320 490,00 347 670,00 347 670,00 0,00 347 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 972 820,00 972 820,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 277,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 077,00 -43 077,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 277 413,00 347 670,00 347 670,00 0,00 347 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 929 743,00 929 743,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 273 490,00 300 670,00 300 670,00 0,00 300 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 972 820,00 972 820,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 277,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 077,00 -43 077,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 230 413,00 300 670,00 300 670,00 0,00 300 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 929 743,00 929 743,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych0

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych0

przed zmianą 972 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 972 820,00 972 820,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 077,00 -43 077,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 929 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 929 743,00 929 743,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 90 507,00 90 507,00 76 175,00 12 300,00 63 875,00 0,00 0,00 14 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -861,00 -861,00 -861,00 0,00 -861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 861,00 861,00 861,00 0,00 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 507,00 90 507,00 76 175,00 12 300,00 63 875,00 0,00 0,00 14 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 90 507,00 90 507,00 76 175,00 12 300,00 63 875,00 0,00 0,00 14 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -861,00 -861,00 -861,00 0,00 -861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 861,00 861,00 861,00 0,00 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 507,00 90 507,00 76 175,00 12 300,00 63 875,00 0,00 0,00 14 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 3 280,00 3 280,00 3 280,00 0,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 861,00 861,00 861,00 0,00 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 141,00 4 141,00 4 141,00 0,00 4 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380
Zakup usług obejmujacych
tłumaczenia0

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -861,00 -861,00 -861,00 0,00 -861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 139,00 2 139,00 2 139,00 0,00 2 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 319 448,00 4 296 448,00 4 095 101,00 3 206 779,00 888 322,00 38 327,00 163 020,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 319 448,00 4 296 448,00 4 095 101,00 3 206 779,00 888 322,00 38 327,00 163 020,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 668 931,00 3 645 931,00 3 640 031,00 3 037 257,00 602 774,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 668 931,00 3 645 931,00 3 640 031,00 3 037 257,00 602 774,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: A22750B1-6405-4A07-A795-850782A21421. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych0

przed zmianą 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych0

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 298 577,00 241 300,00 30 300,00 0,00 30 300,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 277,00 57 277,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 700,00 133 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 432 277,00 241 300,00 30 300,00 0,00 30 300,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 977,00 190 977,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 59 127,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 277,00 57 277,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 700,00 133 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192 827,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 977,00 190 977,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych0

przed zmianą 50 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 277,00 50 277,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 700,00 133 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 977,00 183 977,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 456 424,00 356 424,00 356 424,00 0,00 356 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 596,00 -42 596,00 -42 596,00 0,00 -42 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 413 828,00 313 828,00 313 828,00 0,00 313 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 456 424,00 356 424,00 356 424,00 0,00 356 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 596,00 -42 596,00 -42 596,00 0,00 -42 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 413 828,00 313 828,00 313 828,00 0,00 313 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy0

przed zmianą 356 424,00 356 424,00 356 424,00 0,00 356 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 596,00 -42 596,00 -42 596,00 0,00 -42 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 313 828,00 313 828,00 313 828,00 0,00 313 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 115 524,00 1 115 524,00 213 805,00 12 085,00 201 720,00 772 000,00 0,00 129 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 398,00 -4 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 254,00 36 254,00 14 856,00 0,00 14 856,00 0,00 17 000,00 4 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 147 380,00 1 147 380,00 228 661,00 12 085,00 216 576,00 772 000,00 17 000,00 129 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 131 319,00 131 319,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 129 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 398,00 -4 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 254,00 36 254,00 14 856,00 0,00 14 856,00 0,00 17 000,00 4 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 175,00 163 175,00 16 456,00 0,00 16 456,00 0,00 17 000,00 129 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260
Inne formy pomocy dla
uczniów0

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4178
Wynagrodzenia
bezosobowe8

przed zmianą 3 070,00 3 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 332,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 402,00 3 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: A22750B1-6405-4A07-A795-850782A21421. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4179
Wynagrodzenia
bezosobowe9

przed zmianą 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 599,00 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4218
Zakup materiałów i
wyposażenia8

przed zmianą 7 372,00 7 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 406,00 3 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 778,00 10 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia9

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 601,00 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 901,00 1 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 856,00 14 856,00 14 856,00 0,00 14 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 456,00 16 456,00 16 456,00 0,00 16 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4308 Zakup usług pozostałych8

przed zmianą 27 409,00 27 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 406,00 -3 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 003,00 24 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych9

przed zmianą 4 837,00 4 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -601,00 -601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 236,00 4 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4388
Zakup usług obejmujacych
tłumaczenia8

przed zmianą 332,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -332,00 -332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4389
Zakup usług obejmujacych
tłumaczenia9

przed zmianą 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59,00 -59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 162 102,00 4 941 367,00 4 941 367,00 87 070,00 4 854 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 735,00 220 735,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 162 102,00 4 941 367,00 4 941 367,00 87 070,00 4 854 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 735,00 220 735,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 080 000,00 2 080 000,00 2 080 000,00 72 730,00 2 007 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 080 000,00 2 080 000,00 2 080 000,00 72 730,00 2 007 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 400,00 65 400,00 65 400,00 0,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych0

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: A22750B1-6405-4A07-A795-850782A21421. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 18 996 780,13 14 287 491,13 11 349 583,13 3 519 128,00 7 830 455,13 2 194 699,00 255 270,00 258 139,00 0,00 229 800,00 4 709 289,00 4 709 289,00 2 474 862,00 0,00 0,00

zmniejszenie -94 432,00 -51 355,00 -46 957,00 0,00 -46 957,00 0,00 0,00 -4 398,00 0,00 0,00 -43 077,00 -43 077,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 174 315,00 40 615,00 19 217,00 0,00 19 217,00 0,00 17 000,00 4 398,00 0,00 0,00 133 700,00 133 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 076 663,13 14 276 751,13 11 321 843,13 3 519 128,00 7 802 715,13 2 194 699,00 272 270,00 258 139,00 0,00 229 800,00 4 799 912,00 4 799 912,00 2 474 862,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: A22750B1-6405-4A07-A795-850782A21421. Podpisany Strona 4


		2019-07-03T11:29:24+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




